*tuum in pace. Antiphonen mit Neumen. Domine Ihesu Christe qui hodierna die in nostre carnis substancia ... – ... agnosceamus et fideliter diligamus. Qui vivis. ARX, Klostrrituale, S. 182f. Zur Kerzenweihe an Mariae Lichtmess (2. Feb.). (6r–7r) Benedictio cinerum et processionale. (6r) *Omnipotens sempiterne deus parce metuentibus ... qui benedicat et sanctificat hos cineres ... – ...* >Alia<. *Deus qui non mortem sed penitentiam desideras ... – ... prosequamur obtentu. Exaudi nos domine quoniam benigna ...* . CAO 2770. *Salvum me fac* [Ps 68]. ... – ... (6v) >Interim imponendi sunt cineres super capita eorum<. *Inmutemur habitu in cinere et cilicio ieiunemus ... – ... Concede nobis presidia ... – ... muniamur auxiliis. Per dominum.* >Ad processionem<. *Iuxta vestibulum et altare plorabant sacerdotes ... – ... clamantium ad te domine parce domine, emendemus in melius* [CAO 3554]. Weihe der Asche und Prozession am Aschermittwoch. ARX, Klostrrituale, S. 185f. (7r–8v) >In die palmarum<. *Osanna filio David benedictus ... – ... pervenire quo tendimus.* CAO 3141. Es folgt die Lesung aus Exodus (Ex 15,27–16,10) und dem Johannesevangelium (Io 11,47–53). >Diaconus, secundum Marcum<. *In illo tempore cum appropinquaret Ihesus Iherosolimis ... – ... benedictus qui venit in nomine domini* [Mc 11,1–9]. >Finito evangelio faciat presbiter si velit sermonem ad populum de evangelio<. Die Texte zu Palmsonntag brechen hier am Lagenende ab, die eigentlichen Benediktionen zur Palmenweihe fehlen (Lagenverlust?). (9r–11r) *Benedictiones in sabato sancto.* Der Anfang der Texte zum Karsamstag fehlt. (9r) *Benedictio super incensum.* [Veniat ... omnipotens deus ...] *ut non solum sacrificium quod ac nocte litatum est est archana luminis ... – ... tue maiestatis assistat. Per dominum.* Benediktion des Weihrauchs. Siehe u. a.: *Sacramentarium Gelasianum*, ed. Leo Cunibert MOHLBERG, Rom 1960 (*Rerum ecclesiasticarum documenta, Series maior, Fontes, 4*), S. 69. (9rv) *Benedictio ignis. Hymnus. Inventor rutili dux bone ... – ... spirat de patrio corde paraclitum.* AH 50, S. 30f., Nr. 31 (Strophen 1–3, 7, 9–12). Zu beiden Benediktionen siehe: ARX, Klostrrituale, S. 199. (9v–11r) >Benedictio cerei<. *Exultet iam angelica turba celorum ... – ... paschalis diebus conservare digneris. Per dominum nostrum ...* . Benediktion des Wachses. DESHUSSES, *Sacramentaire 1*, S. 360–362, Nr. 1022–1022c.*

(11r–21r) *Ordo baptisterii.* >Presbiter insufflet singulos infantes tribus vicibus dicendo<. *Exi immune spiritus et da locum spiritui sancto paraclito.* >Prespiter singulis nomen inponat facta cruce cum pollice in fronte eorum<. *In nomine patris ...* . (11v–15r) *Preces nostras quesumus domine clementer exaudi ...* >Exorcismus salis dandis cathec[humenis]<. *Exorzizo te creatura salis ... – ... appropinquabit enim iudicium dei. Amen.* ARX, Klostrrituale, S. 202–207, Nr. 161, 163, 165–170, 172–182. >Cereo benedicto lector accedens in ambonem ... legere inchoat ... deinde cum ipsa letania descendatur ad fontem ...<.